

**Anker Damgaard Paulsen Holding ApS**  
**CVR-nr. 27443230**  
**Lov Enghavevej 1**  
**4700 Næstved**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Anker Damgaard Paulsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Anker Damgaard Paulsen Holding ApS  
Lov Enghavevej 1  
4700 Næstved

CVR-nr.: 27443230

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Anker Damgaard Paulsen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2015 udgør et overskud på 276 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(19.341)	(8.671)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(19.341)</b>	<b>(8.671)</b>
Andre finansielle indtægter		384.445	226.401
Andre finansielle omkostninger		(5.099)	(6.410)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>360.005</b>	<b>211.320</b>
Skat af ordinært resultat	1	(84.288)	(53.678)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>275.717</u></b>	<b><u>157.642</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		174.517	57.842
		<b><u>275.717</u></b>	<b><u>157.642</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		459.254	770.029
<b>Tilgodehavender</b>		<b>459.254</b>	<b>770.029</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.962.382	1.697.638
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.962.382</b>	<b>1.697.638</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>209.906</b>	<b>20.308</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.631.542</b>	<b>2.487.975</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.631.542</b>	<b>2.487.975</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.223.916	2.049.399
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.450.116</u></b>	<b><u>2.274.199</u></b>
Skyldig selskabsskat		5.339	29.180
Anden gæld		176.087	184.596
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>181.426</u></b>	<b><u>213.776</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>181.426</u></b>	<b><u>213.776</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>2.631.542</u></u></b>	<b><u><u>2.487.975</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.049.399	99.800	2.274.199
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	174.517	101.200	275.717
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.223.916</b>	<b>101.200</b>	<b>2.450.116</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	84.600	53.680
Regulering vedrørende tidligere år	(312)	(2)
	<b>84.288</b>	<b>53.678</b>